JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 de octubre de 2019 AL 31 de diciembre de 2019

SANLUIS D€ L PRZ  GURTAJUATD

INDICE NOMBRE

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
2131 Instituciones de Crédito
2141 Titulos y Valores
2133 Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos vy Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
2233 Instituciones de Crédito
2231 Titulos y Valores
2235 Arrendamientos Financieros
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Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos vy Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

OTROS PASIVOS

2000 Total Deuda y Otros Pasivos
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Cifras expresadas en pesos

MONEDA DE
CONTRATACION

ING.

INSTITUCION O PAIS SALDO INICIAL DEL SALDO FINAL DEL

ACREEDOR NOTA

1de1

ESF-15

PERIODO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,215,820.60
6,215,820.60

PERIODO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,693,930.42
6,693,930.42



